THÔNG BÁO

Người đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023 đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2

hoặc không đủ điều kiện dự xét tuyển 2

Căn cứ Nghị định số 115 /2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-

BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức.

Căn cứ Quy chế xét tuyển viên chức của Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ

phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh năm 2023 được ban hành kèm theo Quyết định số

178/QĐ-TTKN ngày 01/8/2023.

 Căn cứ kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển (vòng 1)

tại Biên bản ngày 21/9/2023  của Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm,

thực phẩm Hà Tĩnh thông báo kết quả xét vòng 1 và lịch tổ chức xét tuyển vòng 2

đối với các thí sinh đủ điều kiện, cụ thể như sau:

I. ĐỐI VỚI NGƯỜI ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2.

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện xét tuyển vòng 2.

Trong tổng số 03 thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển, có 03 thí sinh đủ điều

kiện xét tuyển vòng 2 (có danh sách kèm theo)

2. Lịch tổ chức xét tuyển vòng 2:

- Thời gian phỏng vấn: Dự kiến bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày

10/10/2023.

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC,

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2023

Số:          /TB- HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2023

- Địa điểm phỏng vấn: Tại Hội trường tầng 1, Trung tâm kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh; Địa chỉ: số 46, đường Hà Hoàng, xã Thạch

Trung, Thành phố Hà Tĩnh.

- Thời gian hướng dẫn và nhận đề cương ôn tập: 14 giờ 00 ngày

28/9/2023 tại Hội trường tầng 1, Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm Hà Tĩnh.

- Từ ngày 08-09/10/2023: Niêm yết số báo danh, phòng, sơ đồ, địa điểm tổ

chức phỏng vấn sát hạch; nội quy, quy chế xét tuyển.

- Từ 15 giờ ngày 09/10/2023: Thí sinh tập trung nghe phổ biến hình thức, nội

quy, quy chế phỏng vấn sát hạch tại Hội trường tầng 1, Trung tâm kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh.

- Từ 14 giờ 00 ngày 10/10/2023: Tổ chức sát hạch bằng phỏng vấn đối với

thí sinh dự tuyển (Thí sinh có mặt trước giờ phỏng vấn 15 phút để chuẩn bị).

II. ĐỐI VỚI NGƯỜI ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2.

Người đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023 không đủ điều kiện dự xét

tuyển 2: Không có.

Trên đây là Thông báo kết quả thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn sát

sạch (vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức năm 2023./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế ( báo cáo);

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC,

MỸ PHẨM, THỰC PHẨM HÀ TĨNH

Nguyễn Hữu Việt

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÒNG 2

( Kèm theo Thông báo số      /TB-TTKN ngày     tháng     năm 2023 của Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm  Hà Tĩnh)

STT
Họ và tên/vị trí đăng

ký tuyển dụng

Ngày

tháng năm

sinh

Vị trí đăng

ký dự tuyển

Trình độ

chuyên

môn

Chứng chỉ

ngoại ngữ

Chứng chỉ

tin học

Đối

tượng

ưu tiên

Kết quả xét vòng 1

1 Nguyễn Thị Loan Anh 06/10/1990
Dược sĩ

(hạng III)
Dược sĩ

Tiếng anh

TOEFL-ITP

(400 điểm)

Ứng dụng

Công nghệ

thông tin cơ

bản

Không
Đạt

(Đủ điều kiện tiêu chuẩn

tham dự vòng 2)

2 Nguyễn Thị Lan 18/8/1988 Dược hạng IV
Cao đẳng

dược

Tiếng anh

TOEFL-ITP

(400 điểm)

Ứng dụng

Công nghệ

thông tin cơ

bản

Không
Đạt

(Đủ điều kiện tiêu chuẩn

tham dự vòng 2)

3 Nguyễn Thị Bảo Ngọc 25/9/1999
Dược sĩ

(hạng III)
Dược sĩ

Tiếng anh

TOEFL-ITP

(390 điểm)

Ứng dụng

Công nghệ

thông tin cơ

bản

Không
Đạt

(Đủ điều kiện tiêu chuẩn

tham dự vòng 2)

Danh sách gồm 03 người.

		vietnh.ttkiemnghiem@hatinh.gov.vn
	2023-09-27T14:27:13+0700

		2023-09-27T14:34:09+0700

		2023-09-27T14:34:53+0700

		ttkiemnghiem@hatinh.gov.vn
	2023-09-27T14:35:24+0700

		ttkiemnghiem@hatinh.gov.vn
	2023-09-27T14:36:28+0700

		2023-09-27T14:37:20+0700

		2023-09-27T14:37:54+0700